
UCHWAŁA NR 373/75/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest realizacja zadania:"Modernizacja budynków oświatowych Powiatu Pszczyńskiego 

celem utworzenia pracowni zawodowych". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym         (tj. Dz.U. 2019 
poz.511 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 10 ust.1, art. 19 ust. 2, art. 20, art. 21, ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019 poz.1843 ze zm.). 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 
 

§ 1. 

1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja zadania: 
"Modernizacja budynków oświatowych Powiatu Pszczyńskiego celem utworzenia pracowni zawodowych" 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: "Modernizacja budynków oświatowych Powiatu Pszczyńskiego celem utworzenia pracowni 
zawodowych" w składzie: 

᠆ Przewodniczący - Mariusz Maśka 

᠆ Z-ca Przewodniczącego - Wojciech Zieliński 

᠆ Sekretarz - Alina Stanclik 

᠆ Członek - Katarzyna Guzdek 

§ 2.  

Zadaniem komisji jest: Przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: "Modernizacja budynków oświatowych Powiatu Pszczyńskiego celem utworzenia pracowni 
zawodowych" 

§ 3.  

Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 73DADC0E-5C32-4B67-B879-0A99FAB682DF. Uchwalony Strona 1




